
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

3/2022

05/01/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/01/2022
Pregão presencial
3/2022 - PR
3/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REPARO
COM SOLDA EM MÁQUINAS, IMPLEMENTOS E VEÍCULOS DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL DE ENTRE RIOS, INCLUINDO MONTAGEM E
DESMONTAGEM DOS MESMOS, BEM COMO MÃO-DE-OBRA PARA CONFECÇÃO
E MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS, DE ACORDO COM AS
NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO

Participante: NELCI INEZ DA VEIGA 98592289904

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 SERVIÇO DE SOLDA - Prestação de serviço (MAO DE OBRA) de Soldas
diversas em implementos e maquinas rodoviárias/agrícolas, veículos leves,
micro-ônibus e veículos pesados, com material incluso, sendo uso de solda
com eletrodos elétricas, solda Mig ou de oxigênio, de acordo com a
necessidade.

400,000 HO 75,40 30.160,00

2 SERVIÇO DE SOLDA - Prestação de serviço (MAO DE OBRA) de Soldas
diversas na confecção de estruturas metálicas, com material incluso (o
material que se refere especifico da solda, exceto o da estrutura metálica) ,
sendo uso de solda com eletrodos elétricas, solda Mig ou de oxigênio, de
acordo com a necessidade.

350,000 HO 75,40 26.390,00

3 SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM - Prestação de serviço de
montagem e desmontagem de implementos e maquinas
rodoviárias/agrícolas, veículos leves, micro-ônibus e veículos pesados para
execução de serviço de solda.

700,000 HO 72,50 50.750,00

Total do Participante: 107.300,00

Total Geral: 107.300,00

Assinatura do Responsável

19/01/2022Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


